
2017/01/08 

お得意先各位 

新商品のご紹介 

初春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、来る２月１日にジョーエイ製の U9・UR 段差測定器（別紙パンフ）

が発売される事となりました。新発売に際して先行受注分を特別価格にて

ご提供させて頂きたいと思います。２月１日以降のご注文の場合は通常卸

価格になりますのでご了承願います。 

 

通常卸価格 25,000 円（税別） 

 

 

特別卸価格 23,000 円（税別） 
 

何卒この機会にご用命頂きます様お願い申し上げます。 

こちらの商品をご注文の際は下記専用注文書にご記入の上、FAX にてお

送り下さい。商品は２月初旬に発送させて頂きます。 

 

専用ご注文書 FAX 06-4806-0199 

商品名 先行特別価格 注文数 

ジョーエイ製 U9・UR 段差測定器 23,000 円（税別） セット 

 

貴社名 ご担当者名 

TEL          FAX 申込日 2017 年  月  日 



M720M720M720M720

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

JS

                コードマシンや

U9

• コード複製時の段差測定が簡単正確

• 面倒な段差書き取りもなく読み

• URも差し込むだけで測定可能です

• U9新キーウエイにも対応しています

•

• 段差を色別で表示しますので、

• コードマシンでのコード複製もダイヤルに

新商品新商品新商品新商品

段差表示段差表示段差表示段差表示

•ノーカットは白

•ノーカットを1段とし2～5段を

• 2段は青 3段は緑

• 4段は黄 5段は赤

使用方法使用方法使用方法使用方法

•測定する元カギは、測定器に差し

• U9UR共に最後まで差し込むだけで

•段差は片側だけの測定ですので、

•本体の1～9の数字が山数になります

•白の目盛が示した色が山の段差となります

M720M720M720M720 M730M730M730M730のののの専用機専用機専用機専用機にににに取取取取りりりり付付付付けてのけてのけてのけての

joeiseiki co.Ltdjoeiseiki co.Ltdjoeiseiki co.Ltdjoeiseiki co.Ltd

 

JS-M720 や M730 に取り付ける際は、

コードマシンや他メーカーの専用機に取り

U9・UR段差測定器

簡単正確に測定できます

み間違いがなくなり、スムーズに複製を行

です

しています

段差を色にて判別

、複製マシンのダイヤルを同色にする事で

もダイヤルに色を入れる事により安易に複製

を色別にて表示

し込むだけです

むだけで測定可能です。

、U9は差し替えが必要となります

になります。

となります。

けてのけてのけてのけての使用使用使用使用がががが可能可能可能可能ですですですです。。。。

joeiseiki co.Ltdjoeiseiki co.Ltdjoeiseiki co.Ltdjoeiseiki co.Ltd

    

 

 

、左写真を参考にして下さい 

り付けての測定も可能です 

行うことができます

で簡単に複製できます

複製する事ができます


